1.2 TSI 1.4 TSI 2013 CJZA CJZB CYVA CYVB

INA
5300592

10
2 0 ₺

466,00 %18 ₺ 932,00

BMS018-ALTERNATOR GERGI RULMANI CLIO KANGOO
MEGANE 1.5 D ALFA 156 166 2.0 / 2.5 / 3.0 V6 BMS018 1 0 ₺ 29,00 %18 ₺ 29,00

TOPLAM 3 ₺ 961,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 961,00

%18 KDV ₺ 172,98

GENEL TOPLAM ₺ 1.133,98

YALNIZ: BIN YÜZ OTUZ ÜÇ TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr